OFFICIA PROPRIA  
DIOCESEOS  
PASSAVIENSIS

PARS ÆSTIVA

Die 31 Maji

BEATÆ MARIÆ VIRG.  
OMNIUM GRATIARUM  
MEDIATRICIS

Duplex majus

Omnia de Communi Festo-  
rum B. Mariæ Virg., præter  
ea, quæ hic habentur propria.

IN I VESPERIS

**Ant. 1** Benedictiōnem \*  
ómnium géntium dedit il-  
li Dóminus, et testamén-  
tum suum confirmávit su-  
per caput ejus.

**2** In æternū \* miseri-  
córdia ejus, et usque in  
generatiōnem et genera-  
tiōnem.

**3** Benedic te \* in vi-  
ta mea, et in nōmine tuo  
levábo manus meas.

**4** Non pepercísti \* áni-  
mæ tuae propter angú-  
stias et tribulatiōnem gé-  
neris tui.

**5** Recordáre, \* Virgo,  
Mater Dei, dum stéteris

in conspéctu Dómini, ut  
loquáris pro nobis bona.

**Capit.** Is. 55, 1

**O**mnes sitiétes, veníte  
ad aquas: et qui non  
habétis argéntum, prope-  
ráte, émitte et comédite:  
veníte, émitte absque ar-  
génto et absque ulla com-  
mutatiōne vinum et lac.

Prima stropha sequentis  
Hymni dicitur flexis genibus.

**Hymnus**

**A**ve, maris stella,  
Dei Mater alma,  
Atque semper Virgo,  
Felix cæli porta.

Sumens illud Ave  
Gabriélis ore,  
Funda nos in pace,  
Mutans Hevæ nomen.

Solve vincla reis,  
Profer lumen cæcis,  
Mala nostra pelle,  
Bona cuncta posce.

Monstra te esse matrem,  
Sumat per te preces,  
Qui pro nobis natus  
Tulit esse tuus.

1 Própr. Passavien. P. Æstiva

Virgo singuláris,  
Inter omnes mitis,  
Nos culpis solutos,  
Mites fac et castos.

Vitam præsta puram,  
Iter para tutum,  
Ut, videntes Jesum,  
Semper collætémur.

Sit laus Deo Patri,  
Summo Christo decus,  
Spiritu Sancto,  
Tribus honor unus.

Amen.

**V.** Ora pro nobis, Mediatrix nostra potentissima. **R.** Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

**Ad Magnif. Ant.** Ecce, Dóminus meus \* ómnia mihi trádidi, nec quidquam est, quod non in mea sit potestáte, vel non tradíderit mihi.

### In II Vesperis

**Ad Magnif. Ant.** Salus nostra \* in manu tua est; respice nos tantum et læti serviémus Regi Dómino.

### Oratio

**D**ómine Jesu Christe, noster apud Patrem mediátor, qui beatissimam Vírginem, Matrem tuam, matrem quoque nostram et apud te mediátricem constitüere digná-

tus es: concéde propítius; ut, quisquis ad te beneficia petiturus accésserit, cuncta se per eam impe trasse lætetur: Qui vivis et regnas cum eodem Deo Patre.

Et fit Commemoratio S. Angelæ Mericia Virg.:

**Ant.** Veni, Sponsa Christi, áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

**V.** Spécie tua et pulchritúdine tua. **R.** Inténde, próspera procéde, et regna.